ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
14.12.2018 № 151/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую

энергию и горячую воду»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения» и от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
в целях ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на основании решения
правления департамента государственного регулирования тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2018
№151 /2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»,
в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 г.

от
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от 4  - Г ~

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2018
№ 151/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию

и горячую воду»

1. Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1 МУП «Белоглинская Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
теплосистема»*, подключения
Белоглинский район с 01.01.2019 по 30.06.2019 2945,30

с 01.07.2019 по 31.12.2019 3005,69
с 01.01.2020 по 30.06.2020 3005,69
с 01.07.2020 по 31.12.2020 3012,84

Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 3012,84
руб./Г кал с 01.07.2021 по 31.12.2021 3133,34

с 01.01.2022 по 30.06.2022 3133,34
с 01.07.2022 по 30.11.2022 3264,93
с 01.12.2022 по 31.12.2022 3527,49
с 01.01.2023 по 31.12.2023 3527,49

Население
с 01.01.2019 по 30.06.2019 2945,30
с 01.07.2019 по31.12.2019 3005,69
с 01.01.2020 по 30.06.2020 3005,69
с 01.07.2020 по 31.12.2020 3012,84

Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 3012,84
руб./Г кал с 01.07.2021 по 31.12.2021 3133,34

с 01.01.2022 по 30.06.2022 3133,34
с 01.07.2022 по 30.11.2022 3264,93
с 01.12.2022 по 31.12.2022 3527,49
с 01.01.2023 по 31.12.2023 3527,49

».
2. Таблицу приложения 2 изложить в следующей редакции:

• ы 04 04
40
О^8  ^  -  • С4| —(

го
С4

ч^
г-~

40
о^

Ч^
К

о 04 о- О) Г-*
© СЧ _ 04 сп го «о ГО
°  С го го

• сч 04 04
2! н4 -  • 04 г—

04
04 Г-Г

40
о^

ч^
к

40
о^

О 04 о-*' 04 I—
°  04 Г4 > П го 'О го
и С ГО ГО

ГО го
8  сч ~н.

• 04 О
04
04

04 оо
«о °4„

ч"
оо
(/о

О 40 «о 40 Ю
О  04 04 04 го 04 го
«  § ГО ГО

• 40
о  СЧ Я

• 04 О
04
04

ГОл
го"

40 тг
го

‘О

-Г °  го О го ч
°  04 04 1—Н го го го
«  С го

го

>.
чо • 04 т}-
2

Г-
я  8  - 04

ГО̂
го

СО тГ
го

’~ш< О  го О го ч
т °  04 04 го го гос* о 2 гоО-
Ои
03

го

• 40 ч ч
8  — ° оо тг оо

-в- • 04 О 04 оГ оо_ оГ °°Г4
5 ' о  го О 04 г—< 04
О. °  04 04 о го о ГО
сЗ
Н «  С го го

• 04 тГ ч
О  © 8  • 04 _н

О
04

сю
оГ

чоо̂ 00
О)"

чоо̂
О О) *—ц 04

О  04 04 о го о го
и С го го

• 40 04 04
о  о  о

• 04 О
О
04

N0 8Гоо 40
4П

'О-оо
— °  го О о оГ О 04°  04 04 о го о ГО

°  С
X

ГО ГО

о>х
• 04 О- 04 04

о  ^  " 04 « чо
«л оо̂ 40̂

40
ч
©°„

~  о  го О О 04 о 04

и °  °  с
04 оX

о
го

го о
го

ГО

Xчи
о

• 40 5 о о
© <* ©

. ^  о 04 иа ГО
ио

ч
°°„ «

ГО
40

тГоо
за о  го О * 8Г 04 X ч О)"°  04 04 /Ч 04 го X 04 го
•« с 03

2
04 <ич 04

«и <ио
03О

« X X
о О ос

ч2 о
<и
>>СХ
Я
ч 5
^  §
СХ о
у 5

§
<и
н
к
СЗ
XоXX
с;

>,
чо
ей

1.
ч
к

2
>%
ей
О

§ 5
си х
н и
сЗ •

2
1
чочо
X
(43

ч
>,
ч0
ей

1
т
вс

&соо
§ 5

в д
аз ^

2
|
чочо
X
СЗ

5 сЗ и СХ X Ю X м СХ X 40 X ОХ
1 &
8  ОX

оч
си

и з

о
и
03
X

1-
X а- <и X1 х 2

н 2X •
и  ©
X > '

о
и
аЗX

Р-Н ^
X ° -
4) ,-Гх 2

нX ■ «  40X >4
<и - я ^ о X о -а * о X О С1.

X
СЗ
Я

С

2

X
СХ
03
н

С и
X сх
о %

и  о

с
§  ^
5§ 3

X
СХ
с з
Н

х <- х сь
о ё

о

с  ^
1  ^

Ъ 4  ш

*  1
04

.
Ра

зд
ел

 1
пр

ил
ож

ен
ия

 4
 и

зл
ож

ит
ь

в
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

Ра
зд

ел
 1

.
Ба

ла
нс

 г
ор

яч
ег

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

Ве
ли

чи
на

 п
ок

аз
ат

ел
я

на
 п

ер
ио

д
ре

гу
ли

ро
ва

ни
я 20

23 ч
° 0

к 7,8
4

7,8
4

7,8
4

7,8
4

7,8
4

7,8
4 о ооу

5,8
6

20
22 10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

2,1
5

8,7
1

20
21 8,8

8
8,8

8
8,8

8
8,8

8
8,8

8
8,8

8
8,8

8
2,1

2
6,7

6

20
20 10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86

10
,86 С П

с ч 8,7
1

20
19 10
,61

10
,61

10
,61

10
,61

10
,61

10
,61

10
,61 2,4
5

8,1
6

Ед
.

из
ме

ре
н

И
Я

СП
2

о
3
н

СПж
о
3Р

СП
2

о
3
1 -

СП

о
3
н

СП
2

о
3
н

СП
2

о
3
н

СП
2

и
3
н

гп
2

о
3
н

СП
2

и
3
н

На
им

ен
ов

ан
ие

Об
ъе

м
хо

ло
дн

ой
 во

ды
 н

а н
уж

ды
 го

ря
че

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

, в
 то

м
чи

сл
е:

- о
бъ

ем
 п

ри
об

ре
те

нн
ой

 в
од

ы,
 в

 то
м

чи
сл

е п
о

по
ст

ав
щ

ик
ам

:
М

УП
 «

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

 в
од

ок
ан

ал
»

От
пу

ск
 го

ря
че

й
во

ды
, в

се
го

, в
 то

м
чи

сл
е:

Об
ъе

м
во

ды
, о

тп
ущ

ен
но

й
аб

он
ен

та
м

По
 аб

он
ен

та
м

Со
бс

тв
ен

ны
м

аб
он

ен
та

м
- н

ас
ел

ен
ие

-

бю

дж
ет

ны
е о

рг
ан

из
ац

ии

т  ^

№
 п

/п

-
—

8 П4 П4 2.2 2.2
.1

2.2
.1.

1
2.2

.1.
2

оао*к
*

Ш

к
и<иа -
л

ан0
«X1л
гл
X

2
В
с _
Он<1>асГ5о
4 с о н
сЗ
Я
Ио

"О45о-
СЗН